BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Đức Lai

BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG

Số:
1595/QĐ-BTTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
10 năm
2011

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC CÔNG BỐ ĐỊNH MỨC LẬP CƠ SỞ DỮ LIỆU TRONG HOẠT ĐỘNG ỨNG

DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

_________

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định 187/2007/NĐ-CP ngày 25/12/2007 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ về quản lý

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BTTTT ngày 28/02/2011 của Bộ Thông tin và Truyền

thông quy định về lập và quản lý chi phí đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Định mức tạo lập cơ sở dữ liệu trong hoạt

động ứng dụng công nghệ thông tin để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

tham khảo, sử dụng trong công tác tạo lập cơ sở dữ liệu trong hoạt động ứng dụng

công nghệ thông tin.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D26976